
ZARZĄDZENIE   NR 99/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwały nr XI/60/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r. oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 188.350,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

2) Zmniejsza się dochody uchwały budżetowej o kwotę 482.191,00 zł, zgodnie  z 
tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 100 508,00 124 000,00 3 224 508,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 042 707,00 124 000,00 3 166 707,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 510 000,00 124 000,00 634 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 324 500,00 1 300,00 325 800,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 324 500,00 1 300,00 325 800,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 300,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

0,00 1 000,00 1 000,00 

720     Informatyka 517 386,00 - 482 191,00 35 195,00 

  72095   Pozostała działalność 517 386,00 - 482 191,00 35 195,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

517 386,00 - 482 191,00 35 195,00 

750     Administracja publiczna 139 950,00 2 000,00 141 950,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 250,00 2 000,00 2 250,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 2 000,00 2 000,00 



756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 115 000,00 31 000,00 9 146 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 370 000,00 1 000,00 1 371 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 400 000,00 30 000,00 3 430 000,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

758     Różne rozliczenia 20 589 008,00 4 400,00 20 593 408,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 4 400,00 24 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 400,00 4 400,00 

801     Oświata i wychowanie 1 103 782,53 300,00 1 104 082,53 

  80101   Szkoły podstawowe 65 158,00 300,00 65 458,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 597 520,06 350,00 597 870,06 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1 000,00 350,00 1 350,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 350,00 1 350,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 665,71 25 000,00 29 665,71 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 0,00 25 000,00 25 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem:  44 588 383,44 - 293 841,00 44 294 542,44 

 
§ 2.   

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1.193.979,28 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 900.138,28 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 



 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 446 001,00 350 000,00 3 796 001,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 108 200,00 350 000,00 3 458 200,00 

    2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 126 916,00 150 000,00 1 276 916,00 

020     Leśnictwo 125 000,00 2 000,00 127 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 125 000,00 2 000,00 127 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

600     Transport i ł ączność 2 278 750,00 140 582,00 2 419 332,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 104 550,00 42 582,00 1 147 132,00 

    4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 30 000,00 245 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 314 800,00 12 582,00 327 382,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 140 000,00 78 000,00 218 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 78 000,00 78 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 870 000,00 20 000,00 890 000,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

720     Informatyka 629 180,00 - 572 773,00 56 407,00 

  72095   Pozostała działalność 629 180,00 - 572 773,00 56 407,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 490,00 - 5 490,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 517 386,00 - 482 191,00 35 195,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 91 304,00 - 85 092,00 6 212,00 

750     Administracja publiczna 5 174 942,29 - 150 000,00 5 024 942,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 386 559,50 - 150 000,00 4 236 559,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 100 000,00 - 150 000,00 950 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 397 288,70 - 42 400,00 18 354 888,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 221 489,11 300,00 9 221 789,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 153,00 300,00 33 453,00 

  80110   Gimnazja 4 448 595,99 183 350,00 4 631 945,99 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

0,00 221 356,28 221 356,28 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 239 838,00 - 6,28 239 831,72 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 240 000,00 - 38 000,00 202 000,00 

  80195   Pozostała działalność 494 231,00 - 226 050,00 268 181,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 355 873,00 - 226 050,00 129 823,00 

851     Ochrona zdrowia 332 400,00 2 000,00 334 400,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 2 400,00 50,00 2 450,00 

    4160 

Pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 50,00 50,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 1 950,00 1 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 950,00 1 950,00 

852     Pomoc społeczna 9 470 516,14 20 050,00 9 490 566,14 

  85202   Domy pomocy społecznej 220 000,00 19 000,00 239 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

220 000,00 19 000,00 239 000,00 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 015 760,00 20 000,00 1 035 760,00 

    3110 Świadczenia społeczne 993 765,14 20 000,00 1 013 765,14 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 124 000,00 - 21 150,00 102 850,00 

    3110 Świadczenia społeczne 124 000,00 - 21 150,00 102 850,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 500,00 17 200,00 216 700,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

199 500,00 17 200,00 216 700,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 602 500,00 - 165 300,00 2 437 200,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 693 512,00 4 700,00 698 212,00 

    4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 4 700,00 62 200,00 

  90002   Gospodarka odpadami 135 000,00 - 105 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 - 105 000,00 30 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

81 500,00 - 65 000,00 16 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 500,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 64 500,00 5 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 625 010,00 25 000,00 1 650 010,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 258 500,00 25 000,00 1 283 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 450,00 - 1 000,00 72 450,00 

    4270 Zakup usług remontowych 311 150,00 25 000,00 336 150,00 



    4278 Zakup usług remontowych 49 500,00 1 000,00 50 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 687 670,00 97 000,00 1 784 670,00 

  92601   Obiekty sportowe 850 000,00 38 000,00 888 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 850 000,00 38 000,00 888 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 687 670,00 59 000,00 746 670,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 000,00 3 500,00 34 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 500,00 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 995,00 25 000,00 56 995,00 

Razem: 49 079 382,93 - 293 841,00 48 785 541,93 

 
 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


